
ATO 862/04 
Designa Coordenador do Grupo de Planejamento e Orçamento – GPO. 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições, 
RESOLVE: 
Art. 1° - Fica designado como Coordenador do Grupo de Planejamento e Orçamento – 
GPO o servidor João Bezerra de Menezes, RF 10.858. 
Art. 2° - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
São Paulo, 14 de dezembro de 2004. 


